
Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

PORTARIANº 026/2023 DPR/EMPREL Recife, 02 de outubro de 2023.

O DIRETOR PRESIDENTE da EMPREL- Empresa Municipal de Informática, no uso de suas atribuições e
regimentais;

RESOLVE: Designar a pessoa abaixo qualificada, como responsável pelo atesto das despesas dos
respectivos contratos em que figurem como gestor e/ou fiscal dos contratos desta Unidade Gestora,
enquanto durar a vigência dos contratos:

Gestor / Fiscal CPF

Bruno Guilherme Costa 035.***.874-**

Bernardo Juarez D´Almeida

Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br/

	PORTARIA Nº 026/2023 DPR/EMPREL         Recife, 0

		bernardo.emprel@gmail.com
	2023-10-06T09:37:55-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




